П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14»  сентября 2016 года

                              № 1535
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 12.08.2015 № 1314 «О составе комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери»

В связи со штатными изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери от 12.08.2015 № 1314 «О составе комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери» (далее – Приложение) следующие изменения:

1.1. пункт 5 Приложения  изложить в следующей редакции:

«

	5
	Юдина Светлана Сергеевна
	Заместитель начальника отдела регулирования земельных отношений департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

»;

1.2. пункт 6 Приложения изложить в следующей редакции:

«

	6
	Прусакова Галина Федоровна
	Глава администрации Пролетарского района в городе Твери

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

                         Ю.В.Тимофеев